

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली

अधिसूचनाएं

दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2011

सं. 75/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	ईना मल्होत्रा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-02, दक्षिण, साकेत	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-01 नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	नई दिल्ली	17-01-2011 (अप.) से प्रभावी, श्री तलवंत सिंह के स्थान पर
2.	तलवंत सिंह	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-01, नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	विशेष न्यायाधीश-01 (पी.सी. अधिनियम) (सी बी आई), पटियाला हाउस कोर्ट	नई दिल्ली	17-01-2011 (अप.) से प्रभावी, श्री ए. एस. यादव के प्रतिनियुक्त पर अग्रसर होने के समय से, उनके स्थान पर
3.	बी. आर. केडिया	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-10, केंद्रीय तीस हजारी कोर्ट	विशेष न्यायाधीश-07, (एसीबी), जीएनसीटीडी के पीसी अधिनियम मामले), तीस हजारी कोर्ट	केंद्रीय	17-01-2011 से प्रभावी, नए न्यायालय में
4.	पवन कुमार मट्टू	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-01, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-03, पूर्व-कड़कड़डूमा	पूर्व	08-03-2011 (अप.) से प्रभावी, श्री सुरेश कुमार गुप्ता के स्थान पर
5.	सुरेश कुमार गुप्ता	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-03, पूर्व, कड़कड़डूमा	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश (विद्युत)-02, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	08-03-2011 (अप.) से प्रभावी, श्री दीपक जगोत्रा के स्थान पर

HIGH COURT OF DELHI: NEW DELHI

NOTIFICATIONS

Delhi, the 17th December, 2011

No. 75/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

S. No.	Name of the Officer (Mr/Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1	2	3	4	5	6
1.	Ina Malhotra	ADJ-02, South, Saket	ADJ-01 New Delhi, PHC	New Delhi	W.c.f 17-1-2011 (A/N), vice Mr. Talwant Singh
2.	Talwant Singh	ADJ-01, New Delhi, PHC	Special Judge-01 (PC Act) (CBI), PHC	New Delhi	W.c.f 17-1-2011 (A/N), vice Mr. Mr. AS. Yadav since proceeded on deputation.

1	2	3	4	5	6
3.	B. R. Kedia	ADJ-10, Central, THC	Special Judge-07 (PC Act cases of ACB, GNCTD), THC.	Central	w.e.f. 17-1-2011 in a new court
4.	Pawan Kumar Matto	ADJ-01, North-East, KKD	ADJ-03, East, KKD	East	w.e.f. 8-3-2011 (A/N), vice Mr. Suresh Kumar Gupta
5.	Suresh Kumar Gupta	ADJ-03 East, KKD	ASJ (Electricity)-02 South-West, Dwarka	South-West	w.e.f. 8-3-2011 (A/N), vice Mr. Deepak Jagotra

सं. 78/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :

अधिकारी का नाम	से	के लिए	टिप्पणी
श्री दीपक जगोत्रा	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश (विद्युत)-02, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका, दिल्ली	न्यायाधीश, पारिवारिक न्यायालय, द्वारका न्यायालय परिसर, दिल्ली	07-03-2011 (अप.) से प्रभावी, एक नए न्यायालय में

No. 78/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

Name of the officer	From	To	Remarks
Mr. Deepak Jagotra	ASJ (Electricity)- 02, South-West, Dwarka, Delhi	Judge, Family Court, Dwarka Court Complex, Delhi	w.e.f. 7-3-2011 (A/N), in a newly created court

सं. 77/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :-

अधिकारी का नाम	से	के लिए	टिप्पणी
सुश्री प्रतिभा रानी	जिला न्यायाधीश-III सह-अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश आई/सी, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट	जिला न्यायाधीश-1 एवं सत्र न्यायाधीश, तीस हजारी कोर्ट, दिल्ली	01-03-2011 से प्रभावी, श्री राकेश कपूर के स्थान पर

No. 77/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of the this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

Name of the officer	From	To	Remarks
Ms. Pratibha Rani	District Judge-III cum-ASJI/C, West, THC	District Judge-I & Sessions Judge, Tis Hazari Courts, Delhi	w.e.f. 1-3-2011, vice Mr. Rakesh Kapoor

सं. 76/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पदस्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :-

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1.	एन. के. गोयल	पीठासीन अधिकारी के रूप में अपीलीय अधिकरण, दिल्ली नगर निगम से प्रतिनियुक्ति से लौटने पर	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-05, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट	पश्चिम	18-02-2011 से प्रभावी, नए न्यायालय में

1	2	3	4	5	6
2.	रजनीश कुमार गुप्ता	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-08, केंद्रीय, तीस हजारी कोर्ट	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-01, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट	पश्चिम	18-02-2011 से प्रभावी, सुश्री अदिति चौधरी के स्थान पर
3.	अदिति चौधरी	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-01, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट	अतिरिक्त निदेशक, दिल्ली न्यायिक अकादमी	--	21-02-2011 से प्रभावी, प्रतिनियुक्ति पर

No. 76/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

S. No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	N.K. Goel	On return from deputation as PO, Appellate Tribunal MCD	ADJ-05, West THC	West	w.e.f 18-2-2011 in a new Court
2.	Rajneesh Kumar Gupta	ADJ-08, Central, THC	ADJ-01, West THC	West	w.e.f 18-2-2011 vice Ms. Aditi Chaudhary.
3.	Aditi Chaudhary	ASJ-01, West, THC	Addl. Director, Delhi, Judicial Academy	-	w.e.f 21-2-2011 on deputation

सं. 81/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री) से	के लिए	ज़िला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी	
1.	के. एस. मोही	पी.ओ.एम.ए.सी.टी.-2, दक्षिण, साकेत	न्यायाधीश-01, पारिवारिक न्यायालय, साकेत	—	दिनांक 4-6-2011 से एक नए न्यायालय में
2.	रेणु भटनागर	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-3, दक्षिण, साकेत	न्यायाधीश-02, पारिवारिक न्यायालय, साकेत	—	दिनांक 4-6-2011 से एक नए न्यायालय में
3.	संजीव जैन	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.) नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	पी.ओ.एम.ए.सी.टी.-2, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 4-6-2011 से श्री के. एस. मोही के स्थान पर
4.	अनु ग्रोवर बलिया	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.) नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	नई दिल्ली	दिनांक 4-6-2011 से श्री संजीव जैन के स्थान पर
5.	राजीव बंसल	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, दक्षिण, साकेत	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-3, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 4-6-2011 से सुश्री रेणु भटनागर के स्थान पर

No. 81/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

S. No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	K. S. Mohi	PO, MACT-2, South, Saket	Judge-01, Family Court, Saket	—	w.e.f. 4-6-2011 in a new Court
2.	Renu Bhatnagar	ASJ-3, South, Saket	Judge-02, Family Court, Saket	—	w.e.f. 6-6-2011 in a new Court
3.	Sanjiv Jain	Special Judge (NDPS), New Delhi, PHC	PO, MACT-2, South, Saket, Saket	South	w.e.f. 4-6-2011 vice Mr. K. S. Mohi
4.	Anu Grover Baliga	ADJ-1, South-West, Dwarka	Special Judge (NDPS), New Delhi, PHC	New-Delhi	w.e.f. 4-6-2011 vice Mr. Sanjiv Jain
5.	Rajeev Bansal	ADJ-1, South, Saket	ASJ-3 South, Saket	South	w.e.f. 6-6-2011 vice Ms. Renu Bhatnagar

सं. 80/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	सुश्री सुजाता कोहली	संयुक्त निबंधक, दिल्ली उच्च न्यायालय	अतिरिक्त जिला न्यायालय-4 पश्चिम, तीस हजारी	पश्चिम	दिनांक 5-5-2011 से, सुश्री हिमानी मल्होत्रा के स्थान पर
2.	सुश्री हिमानी मल्होत्रा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-4, पश्चिम, तीस हजारी	संयुक्त निबंधक दिल्ली उच्च न्यायालय	—	दिनांक 5-5-2011 (अपराह) से, सुश्री सुजाता कोहली के स्थान पर

No. 80/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

S. No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	Ms. Sujata Kohli	Joint Registrar, Delhi High Court	ADJ-4, West, Tis Hazari	West	w.e.f. 5-5-2011 vice Ms. Hemani Malhotra
2.	Ms. Hemani Malhotra	ADJ-4, West, Tis Hazari	Joint Registrar, Delhi High Court	—	w.e.f. 5-5-2011 (A/N), vice Ms. Sujata Kohli

सं. 79/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011.— इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	टिप्पणी
1.	ए. के. चावला	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, केंद्रीय, तीस हजारी	जिला न्यायाधीश-II-सह अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-आई/सी, उत्तर, तीस हजारी	दिनांक 14-3-2011 से प्रभावी, श्री सी.के. चतुर्वेदी द्वारा सेवानिवृत्ति-पूर्व पीठासीन न्यायालय में।
2.	ओ. पी. गुप्ता	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-2, केंद्रीय, तीस हजारी	जिला न्यायाधीश-III-सह अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-आई/सी, पश्चिम, तीस हजारी	दिनांक 14-3-2011 से प्रभावी, सुश्री प्रतिभा रानी द्वारा उनके जिला न्यायाधीश-I एवं सत्र न्यायाधीश, दिल्ली के रूप में पदस्थापना से पूर्व पीठासीन न्यायालय में।
3.	आर. के. गाबा	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-1, केंद्रीय, तीस हजारी	जिला न्यायाधीश-V-सह अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-आई/सी, दक्षिण, एवं दक्षिण-पूर्व, साकेत	दिनांक 14-3-2011 से प्रभावी, श्री गुदीप कुमार द्वारा सेवानिवृत्ति-पूर्व पीठासीन न्यायालय में
4.	एच. एस. शर्मा	पी. ओ. एम. ए. सी. टी-1, (दक्षिण-पश्चिम एवं हवाई अड्डे), द्वारका	जिला न्यायाधीश-IV-सह अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-आई/सी, नई दिल्ली, पटियाला हाउस	दिनांक 14-3-2011 से प्रभावी, श्री एस. पी. गर्ग द्वारा उनके रा. रा. क्षे. दिल्ली सरकार में प्रतिनियुक्ति पर प्रधान सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी मामले) के रूप में जाने से पूर्व पीठासीन न्यायालय में।

No. 79/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

S. No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	Remarks
1	2	3	4	5
1.	A. K. Chawla	ADJ-I, Central, Tis Hazari	District Judge-II-cum-ASJ I/C, North, Tis Hazari	w.e.f. 14-3-2011, in the Court presided over by Mr. C. K. Chaturvedi before retirement.

1	2	3	4	5
2.	O .P. Gupta	ASJ-2, Central, Tis Hazari	District Judge-III- cum-ASJ I/C, West, Tis Hazari	w.e.f. 14-3-2011, in the court presided over by Ms. Pratibha Rani before posting as District Judge-I & Sessions Judge, Delhi.
3.	R. K. Gauba	ADJ-I, Central, Tis Hazari	District Judge-V- cum-ASJ I/C, South & South- East, Saket	w.e.f. 14-3-2011, in the court presided over by Mr. Gurdeep Kumar before retirement.
4.	H .S. Sharma	PO, MACT-1 (South-West & Airport), Dwarka	District Judge-IV- cum-ASJ I/C, New Delhi, Patiala House.	w.e.f. 14-3-2011, in the court presided over by Mr. S.P. Garg before proceeding on deputation as Principal Secretary (Law, Justice & Legislative Affairs) Govt. of NCT of Delhi.

सं. 84/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	श्री नरेन्द्र कुमार	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, पश्चिम, तीस हजारी	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.), केंद्रीय, तीस हजारी	केन्द्रीय	दिनांक 27-9-2011 से सुश्री संतोष स्नेही मान के स्थान पर
2.	सुश्री संतोष स्नेही मान	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.) केंद्रीय, तीस हजारी	अतिरिक्त निदेशक, दिल्ली न्यायिक अकादमी	—	दिनांक 28-9-2011 से अपवर्तित क्षमता में
3.	श्री राम भगत सिंह	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-3, बाहरी रोहिणी	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, पश्चिम, तीस हजारी	पश्चिम	दिनांक 28-9-2011 से श्री नरेन्द्र कुमार के स्थान पर

No. 84/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service :—

S. No.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	Mr. Narinder Kumar	ADJ-1, West Tis Hazari	Special Judge (NDPS), Central, Tis Hazari	Central	w.e.f. 27-9-2011, vice Ms. Santosh Snehi Mann
2.	Ms. Santosh Snehi Mann	Special Judge (NDPS), Central, Tis Hazari	Additional Director, Delhi Judicial Academy	—	w.e.f. 28-9-2011, in diverted capacity
3.	Mr. Ram Bhagat Singh	ASJ-3, Outer, Rohini	ADJ-1, West, Tis Hazari	West	w.e.f. 28-9-2011, vice Mr. Narender Kumar

सं. 83/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश एवं न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :—

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	योगेश खन्ना	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-3, उत्तर- पश्चिम, रोहिणी	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-2, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 12-9-2011 से, श्री दिनेश कुमार शर्मा के स्थान पर
2.	नरेश कुमार कौशिक	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-2, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	विशेष न्यायाधीश (पी.सी.अधिनियम) (सी.बी.आई.) द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 12-9-2011 से, एक नए न्यायालय में
3.	दिनेश कुमार शर्मा	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-2, दक्षिण, साकेत	विशेष न्यायाधीश (पी.सी.अधिनियम) (सी.बी.आई.) साकेत	दक्षिण	दिनांक 12-9-2011 से, एक नए न्यायालय में
4.	राजीव मेहरा	पी.ओ., एम.ए.सी.टी.-1, पूर्व, कड़कड़डूमा	विशेष न्यायाधीश (पी.सी.अधिनियम) (सी.बी.आई.), कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 12-9-2011 से, एक नए न्यायालय में
5.	मनोज जैन	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.) बाहरी, रोहिणी	विशेष न्यायाधीश (पी.सी.अधिनियम), (सी.बी.आई.) साकेत	दक्षिण	दिनांक 12-9-2011 से, एक नए न्यायालय में
6.	कंवलजीत अरोड़ा	पी.ओ. एम.ए.सी.टी.-2, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	विशेष न्यायाधीश (पी.सी.अधिनियम) (सी.बी.आई.), द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 12-9-2011 से, एक नए न्यायालय में
7.	बी. एस. चुम्बक	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-3, उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा	पी.ओ., एम.ए.सी.टी.-1, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 12-9-2011 से, श्री राजीव मेहरा के स्थान पर
8.	उमेश सिंह	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश (विद्युत)-1 दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	विशेष न्यायाधीश (एन.डी.पी.एस.), बाहरी, रोहिणी	बाहरी	दिनांक 12-9-2011 से, श्री मनोज जैन के स्थान पर

No. 83/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

S.N.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	Yogesh Khanna	ADJ-3, North- West, Rohini	ASJ-2, South Saket	South	W.e.f 12-9-2011, vice Mr. Dinesh Kumar Sharma
2.	Naresh Kumar Kaushik	ASJ-2, South- West, Dwarka	Special Judge (PC Act) (CBI), Dwarka	South-West	W.e.f.12-9-2011, in a new court
3.	Dinesh Kumar Sharma	ASJ-2, South, Saket	Special Judge (PC Act) (CBI), Saket	South	W.e.f.12-9-2011, in a new court
4.	Rajiv Mehra	PO, MACT-1, East, Karkardooma	Special Judge (PC Act) (CBI), Karkardooma	East	W.e.f.12-9-2011, in a new court

83 DG/12-4

1	2	3	4	5	6
5.	Manoj Jain	Special Judge (NDPS), Outer, Rohini	Special Judge (PC Act) (CBI), Saket	South	W.e.f. 12-9-2011, in a new court
6.	Kanwal Jeet Arora	PO, MACT-2, South-West, Dwarka	Special Judge (PC Act) (CBI), Dwarka	South-West	W.e.f. 12-9-2011, in a new court
7.	B.S. Chumbak	ASJ-3, North-East Karkardooma	PO, MACT-1, East, Karkardooma	East	W.e.f. 12-9-2011, vice Mr. Rajiv Mehra
8.	Umed Singh	ASJ (Electricity)-1, South-West, Dwarka	Special Judge (NDPS), Outer, Rohini	Outer	W.e.f. 12-9-2011, vice Mr. Manoj Jain

सं. 82/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	श्री जे.पी.एस. मलिक	पी.ओ. श्रम न्यायालय, कड़कड़डूमा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-4, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 22-7-2011 (अप.) से प्रभावी, श्री सिरनदीप सिंह पनाग द्वारा रिक्त न्यायालय में
2.	श्री मनमोहन शर्मा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, पूर्व कड़कड़डूमा	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-12, केंद्रीय, तीस हजारी	केंद्रीय	दिनांक 22-7-2011 से प्रभावी, श्री अनुराग सेन के स्थान पर
3.	श्री अनुराग सेन	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-12, केंद्रीय, तीस हजारी	अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-1, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 22-7-2011 से प्रभावी, श्री मनमोहन शर्मा के स्थान पर

No. 82/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

S.N.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	Mr. J.P.S. Malik	PO, Labour Court, Karkardooma	ADJ-4, South, Saket	South	W.e.f. 22-7-2011, (A/N), in the court vacated by Mr. Sirandip Singh Panag
2.	Mr. Manmohan Sharma	ADJ-1, East, Karkardooma	ADJ-12, Central, Tis Hazari	Central	W.e.f. 22-7-2011, vice Mr. Anurag Sain
3.	Mr. Anurag Sain	ADJ-12, Central Tis Hazari	ADJ-1, East, Karkardooma	East	W.e.f. 22-7-2011, vice Mr. Manmohan Sharma

सं. 87/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय कार्यकारी मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :

अधिकारी का नाम	से	के लिए	टिप्पणी
श्री जे.आर. आर्यन	अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश -01, नई दिल्ली, पटियाला हाउस	जिला न्यायाधीश एवं अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश आई/सी उत्तर पूर्व, कड़कड़डूमा	दिनांक 01-12-2011 (अप.) से सुश्री सुनीता गुप्ता द्वारा पूर्व में उनके द्वारा पीठासीन किये गए न्यायालय में

No. 87/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

Name of the Officer	From	To	Remarks
Mr. J.R. Aryan	Addl. Sessions Judge-01, New Delhi, Patiala House	District Judge & ASJ I/C North-East, Karkardooma	W.e.f. 1-12-2011 (A/N), in the court earlier presided over by Ms. Sunita Gupta

सं. 86/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय कार्यकारी मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (श्री/सुश्री)	से	के लिए	जिला जिसके लिए नियुक्त किया गया है	टिप्पणी
1.	सुश्री नीना बंसल कृष्णा	प्रतिनियुक्ति से वापिस आने पर	पी.ओ., एम.ए.सी.टी.-2, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 18-11-2011 से एक नए न्यायालय में

No. 86/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Acting Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

S.N.	Name of the Officer (Mr./Ms.)	From	To	District to which allocated	Remarks
1.	Ms. Neena Bansal Krishna	On return from deputation	PO, MACT-2, South -West, Dwarka	South-West	W.e.f 18-11-2011, in a new Court.

सं. 85/डी.एच.सी./गजट/जी-1/2011. — इस न्यायालय के माननीय कार्यकारी मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली उच्चतर न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पद-स्थापना/स्थानांतरण सहर्ष करते हैं :

अधिकारी का नाम	से	के लिए	टिप्पणी
सुश्री सुनीता गुप्ता	जिला न्यायाधीश एवं अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश आई/सी जिला उत्तर-पूर्व, कड़कड़डूमा, दिल्ली	जिला एवं सत्र न्यायाधीश, तीस हजारी न्यायालय, दिल्ली	दिनांक 17-10-2011 से सुश्री प्रतिभा रानी के स्थान पर, उनके दिल्ली उच्च न्यायालय में अतिरिक्त न्यायाधीश के रूप में नियुक्ति पर

न्यायालय के आदेशानुसार
वी.पी. वैश्य, महानिबंधक

No. 85/DHC/Gaz./G-1/2011.—Hon'ble the Acting Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following postings/transfers in the Delhi Higher Judicial Service:—

Name of the Officer	From	To	Remarks
Ms. Sunita Gupta	District Judge & ASJ I/C North-East, Distt., Karkardooma, Delhi	District & Sessions Judge, Tis Hazari Courts, Delhi	W.e.f. 17-10-2011, vice Ms. Pratibha Rani on her appointment as Additional Judge of Delhi High Court.

By Order of the Court
V.P. VAISH, Registrar General